
 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313       ID dat. schránky:  zbjbfmb   Internet:  www.mesto-vlasim.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Dne 30.06.2021 podal Středočeský kraj, IČ: 708 91 095, Zborovská 11, 150 21  Praha 5 Smíchov 
zastoupený dle předložených plných mocí společností SHB a.s., IČ: 253 24 365, Masná 1493/8, 702 00  
Ostrava, žádost o vydání  stavebního povolení pro stavbu: 

 
„II/113 Divišov - Vlašim“ 

 
na pozemcích p.č. 1408/7, p.č.1408/13, p.č. 1408/48, p.č. 1408/25, p.č. 1408/12, p.č. 1408/10, p.č. 
1408/9, p.č. 477/1, p.č. 1403/1, p.č. 1403/6, p.č. 1399/3, p.č. 1408/65, p.č. 1408/62, p.č. 1408/61, 
p.č. 1408/54, p.č. 1408/24, p.č. 1408/4, p.č. 1399/1, p.č. 1405, p.č. 1408/1, p.č. 1404/1, p.č. 1408/31, 
p.č. 1408/26 a p.č. 1408/22, vše v k.ú. Divišov u Benešova; dále na pozemcích p.č. 99, p.č. 107/2, p.č. 
117/1, p.č. 125/1, p.č. 189/1, p.č. 231, p.č. 232, p.č. 27, p.č. 558/1, p.č. 117/2, p.č. 545, p.č. 112, p.č. 
152/15, p.č. 207, p.č. 559, p.č. 235, p.č. 544/4, p.č. 544/2, p.č. 544/1, p.č. 544/3, p.č. 208, p.č. 555 a 
p.č. 117/3, vše v k.ú. Slověnice; na pozemcích p.č. 1046, p.č. 809, p.č. 808/1, p.č. 1028/15, p.č. 44/1, 
p.č. 619/1, p.č. 1026/1, p.č. 1031, p.č. st. 36, p.č. st. 92, p.č. 1033 a p.č. 817/4, vše v k.ú. Bílkovice; na 
pozemcích p.č. 2075, p.č. 237/3, p.č. 239/1, p.č. st. 56, p.č. 2172/1, p.č. 131, p.č. 911/1, p.č. 2172/3, 
p.č. 2172/2, p.č. st. 6, p.č. st. 5, p.č. 2179/4, p.č. st. 7, p.č. 2172/5, p.č. 135, p.č. st. 8, p.č. 2207/5, p.č. 
1880/1, p.č.  1878/1, p.č.  1878/4, p.č.  1900/9, p.č.  2207/4, p.č.  1877/6, p.č.  1878/2, p.č.  st. 108 a 
p.č. 288, vše v k.ú. Radošovice u Vlašimi; na pozemcích p.č. 2052/6 a p.č. 2052/1 v k.ú. Domašín a na 
pozemcích p.č. 2329/16, p.č.  2329/2, p.č.  2329/29, p.č.  2329/25, p.č.  2329/26, p.č.  2325/28, p.č.  
2329/14, p.č. 2329/13, p.č.  2329/31, p.č.  2329/32, p.č.  2329/33, p.č.  2329/34, p.č.  2329/19, p.č.  
2329/20, p.č.  2329/21 a p.č. 2329/22, vše v k.ú. Vlašim, okres Benešov. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno stavební řízení.  
 
Předmětem stavby je rekonstrukce silnice č. II/113 ve dvou úsecích – úsek 1 je veden v trase Divišov – 
Slověnice – Bílkovice (km 43,132 – km 48,740) a úsek 2 je veden z extravilánu obce Radošovice do 
extravilánu Vlašimi (km 50,890 – km 55,460). součástí stavby je rekonstrukce chodníků v Divišově 
podél předmětné silnice, který má nevyhovující výšku horní hrany obrubníku nad vozovkou (délka 
chodníku je cca 78,0 m). ostatní podrobnosti viz PD.  

 
 
 

Váš dopis zn.: 
znznznzn.:dddd     Město Vlašim 

  

Ze dne:   

 
Středočeský kraj 
Zborovská 8/11 
150 21  Praha 5 

Naše značka: ODSH 31733/21-MaE 
Sp.zn.: ODSH/2262/2019-MaE Spisová zn. ODSH/4554/2021-MaE 

Oprávněná 
úřední osoba: Eva Matějková 

Tel.: +420313039331 

E-mail: eva.matejkova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 14.07.2021 



 

Stránka 2 z 5 
 

 
Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad ve věcech 
silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací příslušný dle 
ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. 
c)  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 
„stavební zákon“), oznamuje dle ustanovení  § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 
řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení.  

 
Vzhledem k tomu, že speciálnímu stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry na místě samém a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek 
k jejímu provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od místního 
šetření a ústního jednání. Účastníci řízení a dotčené orgány mohou své námitky, závazná stanoviska, 
popřípadě důkazy a připomínky uplatnit nejpozději do   

 
15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

 
jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska i dotčené orgány státní správy. 
K později podaným připomínkám nebude ve smyslu stavebního zákona přihlédnuto. 

 
Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky, popřípadě důkazy, uplatnit nejpozději  do 15 dnů 
od doručení tohoto oznámení,  jinak k nim nebude přihlédnuto.  
 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlížet na základě předchozí písemné, telefonické nebo e-mailové 
žádosti konkrétní osoby a v místnosti k tomu určené, a to žadateli, který odmítne nabídku 
elektronického zaslání kopie spisu nebo jeho části tam, kde je to technicky možné. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc, 
opravňující ho k takovému postupu.  

 

Poučení: 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí, opatření nebo vyjádření k projektové dokumentaci 
(vyžadované zvláštním předpisem) bylo získáno před oznámením zahájení stavebního řízení a bylo 
připojeno k žádosti o stavební povolení nebo následně doplněno, nesdělí ve stanovené lhůtě 
stanovisko k předmětné stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou 
souhlasí. 

Účastník řízení může dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře nebo územního opatření o 
asanaci území, se dle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

 

 



 

Stránka 3 z 5 
 

 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 
k ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, dle kterého mají účastníci řízení 
možnost před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, i ke způsobu jejich zjištění, 
případně navrhnout jejich doplnění speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost 
k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu jeden týden od shora uvedené lhůty. Po uplynutí 
tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

  

 

 

Eva Matějková 
oprávněná úřední osoba 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů   
a také zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 
Vyvěšeno dne: _________________     Sejmuto dne: ____________________ 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
Obec Slověnice, Bílkovice, Radošovice, Divišov, Vlašim a Ctiboř jsou povinni v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost 
bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. Současně žádáme zaslat potvrzení   o vyvěšení na úřední desce příslušné 
obce. 

 

Obdrží: 

Navrhovatel: 
SHB, a.s., Masná 1493/8, 702 00  Ostrava 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu  dle § 112 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na 
ustanovení § 109 stavebního zákona – obdrží jednotlivě  
Krajská správa a údržba silnic SK, Zborovská 11,150 21  Praha 5 – zastoupen navrhovatelem 
JAWA Factory s.r.o., Vlašimská 216, 257 26  Divišov 
Jana Famfulíková, Šternberská 112, 257 26  Divišov 
MUDr. Tereza Lamberská, Tovární 1264/6, 170 00  Praha 7 Holešovice 
Jitka Eichlerová, Zahradní 313, 257 26  Divišov 
Jaroslav Vlček, Na Malé straně 56, 257 26  Divišov 
Ing. Petr Mareš, K Dolům 1619/47, 143 00  Praha 4 Modřany 
Vladimír Jíša, Tyršovo nám. 126, 257 26  Divišov 
Anna Burianová, Steinerova 601/18, 149 00  Praha 4 Háje 
JUDr. Jiří Švehla, Krhanice 192, 257 42  Krhanice 
Petr Bezchleba, U Školky 169, 252 25  Zbuzany 
Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích, Vyšehradská 320/49, 128 00  Praha 2 
Nové Město 
František Hoza, Tylova 1575, 258 01  Vlašim 
Jaroslav Dufek, Radošovice 102, 257 226  Divišov 
Josef Šimánek, Bílkovice 50, 257 26  Divišov 
Božena Škardová, Bílkovice 28, 257 26  Divišov 
Jaroslav Zbejval, Měchnov 4, 257 26  Divišov 
 
 
 



 

Stránka 4 z 5 
 

 
DZS STRUHAŘOV a.s., Struhařov 75, 256 01  Benešov 
Marie Jandová, Radošovice 24, 257 26  Divišov 
Antonín Adamec, Dolnokralovická 1292, 258 01  Vlašim 
Petr Adamec, Dolnokralovická 30, 257 26  Divišov 
Stanislav Janda, Tehov 40, 258 01  Vlašim 
Blanka Jandová, Tehov 40, 258 01  Vlašim 
Ing. Josef Babka, Radošovice 31, 257 26  Divišov 
Ing. Jiří Lojda, Antuškova 1138, 256 01  Benešov 
Veronika Zrnová, Radošovice 89, 257 26  Divišov 
Marie Srbová, Hrádek 7, 258 01  Vlašim 
Městys Divišov, Horní nám. 21, 257 21  Divišov 
Obec Slověnice, Slověnice 29, 257 26  Divišov 
Obec Bílkovice, Bílkovice 57, 257 26  Divišov 
Obec Radošovice, Radošovice 14, 257 26  Divišov 
Město Vlašim, odbor majetkový, J. Masaryka 302, 258 01  Vlašim 
Obec Ctiboř, 258 01  Vlašim 
Povodí Vltavy Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 5 Smíchov 
Lesy ČR s.p., Sadová 2388/19, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 
Lesy ČR s.p. LZ Konopiště, Konopiště 12, 256 01  Benešov 
VHS Benešov, s.r.o., Černoleská 1600, 256 01  Benešov 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 Libeň 
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 272 32 425, Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4 
GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno Zábrdovice 
Vodafone CR a.s., náměstí Junkových 2, 155 00  Praha 5 
Telia Carrier CR a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00  Praha 3  Strašnice 
Želivská provozní a.s., K Horkám 16/23, 102 00  Praha 10 Hostivař 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu  dle § 112 stavebního zákona v návaznosti na 
ustanovení § 109 stavebního zákona – obdrží veřejnou vyhláškou – identifikování dle označení 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
k.ú. Divišov u Benešova – KN p.č. 284, p.č. 285, p.č. 287/1, p.č. 291/1, p.č. 291/2, p.č. 294, p.č. 1402, 
p.č. 481, p.č. 478, p.č. 460/1, p.č. 459, p.č. 1201/1, p.č. 1201/1 p.č. 1201/8, p.č. 1201/12, p.č. 
1408/11, p.č. 1408/14, p.č. 1408/5, p.č. 1408/15, p.č. 1408/17, p.č. 1408/18, p.č. 1184/2, p.č. 
1408/19, p.č. 1184/34, p.č. 1184/37, p.č. 1184/39, p.č. 1408/34, p.č. 1408/24, p.č. 1408/36, p.č. 
1408/27, p.č. 1408/51, p.č. 1408/16, p.č. 1408/53, p.č. 1408/44, p.č. 1184/69, p.č. 1184/68,             
p.č. 1408/58, p.č. 1408/55, p.č. 1408/57, p.č. 1408/21, p.č. 1184/27, p.č. 1205/1, p.č. 1408/66, p.č. 
1420/3, p.č. 1155/41, p.č. 1155/1, p.č. 1408/47, p.č. 1421, p.č. 1408/38, p.č. 1183/11, p.č. 1183/4, 
p.č. 1183/15, p.č. 1183/3, p.č. 1183/16, p.č. 1408/40, p.č. 1408/37, p.č. 1183/17, p.č. 1183/2, p.č. 
1183/14, 1183/9, p.č. 1408/28, p.č. 1183/10, p.č. 1183/1, p.č. 1180, 298, p.č. 299/1 p.č. 314,            
p.č.  312, p.č. 466/2, p.č. 466/1, p.č. 465, p.č. 464, p.č. 1408/8, p.č. 467/2, p.č. 1407, p.č. 398/3, p.č. 
1408/67, p.č. 1410/14, p.č. 410, p.č. 458, p.č. 1228/1, p.č. 1203/3, p.č. 1203/4, p.č. 1203/1, p.č. 
1409/7, p.č. 1409/8, p.č. 1409/9, p.č. 1409/2, p.č. 1178/71, p.č. 1178/115, p.č. 1408/33, p.č. 1408/35, 
1408/23, p.č. 1408/63, p.č. 1408/46, p.č. 1178/3, p.č. 1408/2, p.č. 1408/3, p.č. 1408/56, p.č. 1408/59, 
p.č. 1178,82, p.č. 1178/64, p.č. 1408/64, p.č. 1408/43, p.č. 1408/60, p.č. 1408/42, p.č. 1408/52, p.č. 
1408/49, p.č. 1408/20, p.č. 1408/39, p.č. 1408/6, p.č. 1178/2, p.č. 1178/14, p.č. 1408/50, p.č. 
1178/19, p.č. 1408/45, p.č. 1408/41, p.č. 1178/72, p.č. 1178/96, p.č. 1178/18, p.č. 1178/68, p.č. 
1408/32, p.č. 1408/30, p.č. 1408/29, p.č.  1178/17, p.č. 1209, p.č. 1208 a p.č. 1210;  
k.ú. Slověnice – KN p.č. 236, p.č. 237, p.č.  238, p.č.  239, p.č. 240/1, p.č.  240/2, p.č. 241/1, p.č. 
241/2, p.č. 242/2, p.č.  245, p.č.  246, p.č.  247, p.č. 248, p.č. 249, p.č. 250/1, p.č. 250/2, p.č. 253, p.č. 
254, p.č. 257, p.č. 258, p.č. 259, p.č. 260, p.č. 263, p.č. 264, p.č. 265, p.č. 266, p.č. 267, p.č. 268,       
p.č. 269, p.č. 270, p.č. 272, p.č. 273, p.č. 274, p.č. 275, p.č. 276, p.č. 277, p.č. 278/1, p.č. 278/4, p.č. 
279/4, p.č. 242/1, p.č. 281, p.č. 289/8, p.č. 288, p.č. 289/13, p.č. 290/1, p.č. 290/2, p.č. 291, p.č. 
289/5, p.č. 293, p.č. 26/1, p.č. st. 18, p.č. 31/2, p.č. 31/3, p.č. st. 44, p.č. 50, p.č. 65, p.č. 33/2,            



 

Stránka 5 z 5 
 

p.č. 66, p.č. 68/5, p.č. 67, p.č. 107/1, p.č. 227, p.č. 152/1, p.č. 206, p.č. 205, p.č. 152/13, p.č. 152/12, 
p.č. 203, 1 p.č. 52/10, p.č. 200, p.č. 199, p.č. 196, p.č. 194, p.č. 193/2, p.č. 193/1, p.č. 190, p.č. 188/1, 
p.č. 152/21, p.č. 186, p.č. 152/19, p.č. 152/18, p.č. 152/17, p.č. 152/16, p.č. 172/1, p.č. 171, p.č. 
168/2, p.č. 164, p.č. 163, p.č. 160, p.č. 159/4, p.č. 159/2, p.č. 156/1, p.č. 152/24, p.č. 150, p.č. 152/23, 
p.č. 152/26, p.č. 147, p.č. 146/2, p.č. 145/4, p.č. 145/1, p.č. 144, p.č. 557, p.č. 189/5, p.č. 189/6, p.č. 
189/4, p.č. 23, p.č. st. 16/1, p.č. st. 16/2, p.č. st. 15, p.č. 21, p.č. 189/5, p.č. st. 13, p.č. 18/1, p.č. st. 
38, p.č. p.č. 544/10, p.č. st. 10/1, p.č. 11, p.č. 10, p.č.st. 48, p.č. st. 4, p.č. st. 3, p.č. 2/2, p.č. st. 1, p.č. 
1/1, p.č. 125/3, p.č. 125/2 a p.č. 118; 
k.ú. Bílkovice – KN p.č. 804, p.č. 803, p.č. 797, p.č. 794, p.č. 795, p.č. 786/1, p.č. st. 37, p.č. 784/3, p.č. 
784/2, p.č. 616, p.č. 616/3, p.č. 810/1, p.č. 1032/4, p.č. 1032/3, p.č. 792/2, p.č. 792/1, p.č. st. 33, p.č. 
789/3, p.č. st. 95, p.č. 789/1, p.č. st. 35, 788, p.č. 787, p.č. st. 38, p.č. st. 40, p.č. st. 41 a p.č. 1028/3; 
k.ú. Radošovice u Vlašimi – KN p.č. 323, p.č. 324, p.č. 326/1, p.č. 2181/8, p.č. 2179/2, p.č. 2180, p.č. 
287, p.č. 274, p.č. 273, p.č. 245, p.č. 246, p.č. 248, p.č. 250/5, p.č. 251/1, p.č. 85, p.č. 87, p.č. 8,3/1, 
p.č. 88, p.č. 2179/5, p.č. st. 1, p.č. 89/2, p.č. st. 4/2, p.č. stž. 4/1, p.č. 78/1, p.č. st. 9, p.č. 2172/7, p.č. 
47, p.č. st. 11, p.č. 39, p.č. st. 25, p.č. 25, p.č. 23, p.č. st. 34, p.č. 913, p.č. 2207/1, p.č.2200/2, 
p.č.2200/3, p.č.st. 58, p.č. 1877/11, p.č. st. 60, p.č. st. 80, p.č. 1877/4, p.č. 2206/13, p.č. 1556/74, p.č. 
1556/73, p.č.1556/72, p.č. 1556/71, p.č.1556/36, p.č.1660, p.č.1556/35, p.č.1659, p.č.1658, p.č.1656, 
p.č.1654, p.č.1653, p.č.1652, p.č.1651/2, p.č.1651/1, p.č.1647, p.č.2201, p.č.1645, p.č.1556/33, 
p.č.1556/37, p.č.1556/13, 320, p.č.304/1, p.č.237/13, p.č.237/12, p.č.228/21, p.č.217, p.č.210, 
p.č.211/1, p.č.2179/10, p.č.2179/8, p.č.197/25, p.č.2179/6, p.č.91, p.č.2179/7, p.č.st. 3/1, p.č.93/1, 
p.č.st. 90, p.č.2172/13, p.č.st. 157, p.č.st. 37, p.č.st. 36/1, p.č. 2173, p.č.st. 36/2, p.č.st. 33, p.č.st. 61, 
p.č.1879 a p.č. 1882; 
k.ú. Domašín – KN p.č. 2052/5, p.č.2052/7, p.č.2052/8, p.č.2052/9, p.č.2329/17, p.č.2052/4, 
p.č.2042/9, p.č.1117/1, p.č.1115, p.č.2052/2, p.č.1114, p.č.1113, p.č.1108, p.č.2052/3, p.č.1102, 
p.č.1098, p.č.2046, p.č.1138/2, p.č.1140, p.č.2045, p.č.1124/6, p.č.1124/33, p.č.1124/55, 
p.č.1124/54, p.č.1124/53, p.č.1124/34, p.č.1198, p.č.1202, p.č.1203, p.č.1204, p.č.1205, p.č.1207/2, 
p.č.1207/3, p.č.1208, p.č.1344, p.č.1339, p.č.1338, p.č.1336, p.č.1335, p.č.1248/6, p.č.1446, p.č.1451, 
p.č.1452, p.č.1460, p.č.1461, p.č.1462, p.č.1463, p.č.1468, p.č.1469, p.č. 1473, p.č. 1474, p.č. 1479, 
p.č. 1480, p.č. 1485, p.č. 1486, p.č.  1487, p.č. 1492, p.č. 1500/1, p.č. 1500/3, p.č. 1500/4, p.č.  
1500/5, p.č. 1500/7, p.č. 1500/8, p.č. 1500/9, p.č. 1500/10, p.č. 1500/11, p.č.1502, p.č. 1503/1, p.č. 
1503/2, p.č. 1503/3, p.č. 1504, p.č. 1505, p.č. 1506/24, p.č. 1507 a p.č. 2052/4; 
k.ú. Ctiboř – KN p.č. 613/4, p.č. 713/2, p.č. 894, p.č.705/1, p.č. 702, p.č. 613/43, p.č. 613/46, p.č. 
613/48, p.č. 613/47, p.č. 513/51, p.č. 613/52, p.č. 613/54, p.č. 613/55, p.č. 613/56, p.č. 613/57, p.č. 
898/1, p.č. 953/9, p.č. 953/41, p.č. 953/40, p.č. 953/42, p.č. 953/39, p.č. 953/38, p.č. 953/37, p.č. 
953/36, p.č. 953/35, p.č. 953/34, p.č. 953/33, p.č. 953/32, p.č. 953/4, p.č. 953/31, p.č. 953/24, p.č. 
953/25, p.č. 953/26, p.č. 953/44, p.č. 953/29, p.č. 953/30, p.č. 956/7, p.č. 956/6, p.č. 956/18, p.č. 
956/31, p.č. 956/32, v 956/33, p.č. 956/20, p.č. 956/21, p.č. 956/31, p.č. 956/36, p.č. 956/22, p.č. 
956/34, p.č. 956/35 a p.č. 956/27; 
k.ú. Vlašim – KN p.č. 2329/5, p.č. 2329/15, p.č. 2329/12, p.č. 956/4, p.č. 956/1, p.č. 3327, p.č. 3328, 
p.č. 3329, p.č. 3333, p.č. 3336, p.č. 3331, p.č. 3330, p.č. 2447, p.č. 3337, p.č. 2275/24, p.č. 3281, p.č. 
3282, p.č. 3283, p.č. 600/2, p.č. 2329/30, p.č. 2329/18, p.č. 2329/27, p.č. 2329/24, p.č. 2329/23, p.č. 
469, p.č. 470, p.č. 471, p.č. 473/1, p.č. 474, p.č. 475/1, p.č. 476/1, p.č. 473/2, p.č. 477/2, p.č. 479/1, 
p.č. 481, p.č. 482/1, p.č. 483, p.č. 486/1, p.č. 487/1, p.č. 488/1, p.č. 492/1, p.č. 496/1, p.č. 498/1, p.č. 
499/1, p.č. 502/1, p.č. 501/2 a p.č. 506/1. 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Vlašim, IČ:  002 32 947, odbor životního prostředí, J. Masaryka 302, 258 14  Vlašim 
(půda, vodoprávní úřad) 
Krajský úřad SK, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
Městský úřad Benešov, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 100, 256 01  Benešov 
Městský úřad Benešov, odbor výstavby a územního plánováí, oddělení silniční správní úřad 
Krajská hygienická stanice SK Benešov, Černoleská 2053, 256 01  Benešov 
Hasičský záchranný sbor SK, Pod Lihovarem 1816, 256 01  Benešov 
Policie ČR KŘ DI Benešov, K Pazderně, 256 25  Benešov 
 


		2021-07-15T09:17:46+0200


	



